CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ao Exmo. Sr.

Jair Humberto da Silva

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Vereadores

Catalão, 07de novembro de 2024.

Por meio do presente, passamos à guarda de Vossa Excelência, os seguintes ofícios

para serem encaminhados aos respectivos destinatários. Os mesmos são referentes à

Audiência Pública do Projeto de Lei n° 91 /2024 que será realizada no dia 21/11/2024 as 09hs

da manhã:

Ofício n° 412, MPGO

Ofício n° 413, Secretário de Indústria

Ofício n° 414, Presidente SINDICOM

Ofício n° 415, Presidente SINDILOJAS

Ofício n° 416, Procuradoria Geral

Ofício n° 417, Prefeito Municipal

Ofício n° 418, Vereadores

Ofício n° 419, UFCAT

Ofício n° 420, FATENC

Ofício n° 421, UNA

Ofício n° 422, ADRMEC

Ofício n° 423, Contabilidade

Ofício n° 424, Metabase

Ofício n° 425, ACIC/CDL

Ofício n° 426, Sindicato dos Trabalhadores

Ofício n° 427, Associação de Bairros

Atenciosamente,

Diegk Correia Costa

Departamento de Processo Legislativo

Ofício n° 428, 10° Bat. Bombeiro Militar

Ofício n° 429, 18° Bat. da Policia Militar

Ofício n° 430, Rádio Cultura

Ofício n° 431, Rádio Liberdade

Ofício n° 432, Rádio Sucesso

Ofício n° 433, Lions Clube de Catalão

Ofício n° 434, Rotary 1° de Novembro

Ofício n° 435, Rotary Club de Catalão

Ofício n° 436, Rotary Club Centenário

Ofício n° 437, Rotary Club Solidariedade

Ofício n° 438, Loja Maç. Paz e Amor III

Ofício n° 439, Loja Maç. José Marcelino

Ofício n° 440, Cent. Espírita Irmão Áureo

Ofício n° 441, Paróquia Mãe de Deus

Ofício n° 442, Igreja Assembleia de Deus

Ofício n° 443, Igreja Quadrangular

~

Responsável pelo Recebimento

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás